
 

от    28.08.2024                                                                       №     196-О/Д          
 

п. Заводской 
 

О назначении ответственного за подготовку к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования  

в 2024- 2025 учебном году 
 

В связи с началом нового учебного года, в целях организации качественной 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в образовательном 

учреждении ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за подготовку к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 

образовательном учреждении  в 2024-2025 учебном году заместителя директора 

Аущенко Татьяну Васильевну. 

2. Аущенко Татьяне Васильевне: 

2.1.Осуществлять систематический внутренний контроль полноты и качества 

выполнения программ учителями – предметниками на уровне основного общего 

образования; 

2.2.Своевременно корректировать дорожную карту по подготовке к ГИА-9; 

2.3.Осуществлять оформление и своевременное обновление 

информационного стенда для выпускников 9-го класса с необходимой, актуальной 

и доступной информацией в соответствии с требованиями; 

2.4.Составлять и корректировать списки слабоуспевающих и 

мотивированных выпускников по результатам текущей и промежуточной 

аттестации 2024-2025 учебного года, контролировать работу учителей - 

предметников с данными категориями обучающихся; 

2.5.Осуществлять формирование и своевременную корректировку базы 

выпускников 9-го класса для прохождения ГИА-9 в 2025 году; 

2.6.Осуществлять ведение документации и проведение информационно- 

разъяснительной работы с обучающимися их родителями (законными 

представителями) и педколлективом по вопросам ГИА-9 в соответствии с 

требованиями. 

          3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                    И.ЛЛущик 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-11-29T02:42:45+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




